
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017-Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC:59703/2016
Córdoba, A * p.™ nn-.*VISTO I § DIC 20le

La Resolución Decanal N° 1273/17, en la cual se designa a los
alumnos que realizarán Prácticas Preprofesionales, en los distintos
contextos reglamentarios, durante el año 2017; y

CONSIDERANDO
Que la alumna Manuela Carletti, DNI 37.522.250, ha presentado su

renuncia al Contexto Social y Comunitario, por motivos personales.
Que la Coordinadora de la modalidad y la Secretaría Académica

aceptan dicha renuncia.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Aceptar la renuncia de la alumna Manuela Carletti, DNI
37.522.250, al Contexto Social y Comunitario, de la Modalidad de
Prácticas Preprofesionales.

Artículo 2°: Protocolícese, notifíquese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°:

* f'ERtN<:

DE PSICOLOGl/ Dra. CtAUñlfrTORCOMlAN
DECANA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


